政府采购合同

甲方：鄂尔多斯市公安局交通管理支队

地址：内蒙古自治区鄂尔多斯市康巴什新区鄂尔多斯大街与团结路交汇处

乙方：中国移动通信集团内蒙古有限公司鄂尔多斯分公司

地址：鄂尔多斯市铁西区鄂托克西街南、景致路西

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规，

甲、乙双方就采购2026年网络通信线路服务（政府采购项目编号：ESZC-J-F-250269

采购计划备案号：427[2025]16337），经平等自愿协商一致达成合同如下：

一、合同文件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分：

1、合同格式以及合同条款

2、中标结果公告及中标通知书

3、招标文件

4、投标文件

5、变更合同

二、本合同所提供的标的物、数量及规格等详见中标结果公告及后附清单。

三、合同金额

合同金额为人民币 1149600 元，大写： 壹佰壹拾肆万玖仟陆佰元整（含税  ），税额

88827.21元，不含税金额是1060772.79元。其中税率为6%的金额是234696元，税额

13284.68元，不含税金额是221411.32元；税率为9%的金额是914904元，税额75542.53

元， 不含税金额是839361.47元.除此之外甲方无须支付其他任何费用。

四、付款方式及时间

付款方式：

1、服务期从合同签订之日起计算，乙方提供正常服务3个月内支付中标金额

25%的服务费；达到付款条件起15日，支付合同总金额的25.00% 。

2、服务期从合同签订之日起计算，乙方提供正常服务6个月内支付中标金额

25%的服务费；达到付款条件起15日，支付合同总金额的25.00%。

3、服务期从合同签订之日起计算，乙方提供正常服务9个月内支付中标金额

25%的服务费；达到付款条件起15日，支付合同总金额的25.00% 。

4、年度服务期满后5日内支付剩余25%当年服务费。达到付款条件起15日

，支付合同总金额的25.00%。

乙方须在甲方付款前3日向甲方出具等额有效的发票，否则甲方有权拒绝付款且不

承担任何违约责任。

服务期限：共3年（2026年1月1日起至2029年12月31日止 ），本次合同期为2026年

1月1日至2026年12月31日，期满一年后重新签订合同。

五、交货安装

交货时间：合同签订后5个日历日内交货

交货地点：鄂尔多斯全域

六、质量

乙方提供的标的物应符合国家相关质量验收标准，且能够提供相关权威部门出具的

产品质量检测报告；提供的相关服务符合国家（或行业）规定标准。

七、包装

标的物的包装应按照国家或者行业主管部门的技术规定执行，国家或业务主管部门

无技术规定的，应当按双方约定采取足以保护标的物安全、完好的包装方式。

八、运输要求

（一）运输方式及线路：

（二）运输及相关费用由乙方承担。

九、知识产权

乙方应保证甲方在中国境内使用标的物或标的物的任何一部分时，免受第三方提出

的侵犯其知识产权的诉讼。

十、验收

（一）乙方将标的物送达至甲方指定的地点后，由甲乙双方及第三方（如有）一同

验收并签字确认。

（二）对标的物的质量问题，甲方应在发现后向乙方提出书面异议，乙方在接到书面

异议后，应当在 1 日内负责处理完毕。如果乙方在投标文件及谈判过程中做出的书面

说明及承诺中，有明确质量保证期的，适用质量保证期。

（三）经双方共同验收，标的物达不到质量或规格要求的，甲方可以拒收，并可单

方解除合同且不承担任何法律责任，

十一、售后服务

（一）乙方应按招标文件、投标文件及乙方在谈判过程中做出的书面说明或承诺提

供及时、快速、优质的售后服务。

（二）其他售后服务内容：按投标文件售后承诺执行

十二、违约条款

（一）乙方逾期交付标的物、未按提供服务或者提供的服务不符合约定，甲方逾期

付款，按日承担违约部分合同金额的违约金，逾期超过7日，守约方有权单方解除合同，

且违约方须向守约方支付合同总金额30%的违约金。

（二）其他违约责任以相关法律法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。

十三、不可抗力条款

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双方互不承

担责任，并在30天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如

何履行等问题，双方协商解决。

十四、争议的解决方式

合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成可以采用下列第（二）种方式解决：

   1、提交仲裁委员会仲裁。

2、向甲方所在地人民法院起诉。

十五、合同保存

合同文本一式六份，采购单位、投标人、政府采购监管部门、采购代理机构、国库

支付执行机构各一份，自双方签订之日起生效。

十六、合同未尽事宜，双方另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

甲方：（章）

 乙 方： （章）

采购方法人代表权   投标人法人代表

附表：标的物清单（主要技术指标需与投标文件相一致）（工程类的附工程量清单等）

序号 标的名称 数量 单位
单价

（元）

总价

（元）

1
荣乌高速鄂旗棋盘井至准旗大路24芯裸光纤

沿线卡口及各中队公安信息网视频专网接入
1 条 236496 234696

2 荣乌高速大队公安信息网接入100M 1 条 15000 15000

3 荣乌高速大队公安视频网接入100M 1 条 15000 15000

4
乌审旗巴图湾景区卡口公安视频网接入

100M；
1 条 15000 15000

5
乌审旗图克工业园卡口公安视频网接入

100M；
1 条 15000 15000

6
伊旗兰嘠线公安检查站公安信息网接入

100M
1 条 15000 15000

7
准旗龙口公安检查站公安信息网接入

100M.
1 条 15000 15000

8
杭锦旗G109国道902公里处卡口公安视频网

接入100M；
1 条 15000 15000

9
鄂前旗S216线123公里处卡口公安信息网接

入100M
1 条 15000 15000

10
鄂前旗敖银线6公里处卡口公安信息网接入

100M
1 条 15000 15000

11
乌审旗S313线兰嘠线240公里处卡口公安信

息网接入100M；
1 条 15000 15000

12
乌审旗S215乌靖线320公里处卡口公安信息

网接入100M
1 条 15000 15000

（或授权代表）：（签字）  （或授权代表）：（签字）

开户银行：鄂尔多斯银行东胜支行

 开户银行：招商银行北京分行营业部

帐 号：047701012000166742

 帐 号：8888015200011860

联系电话：15804776533  联系电话：13947710202

  签订时间     年   月 日

13
东胜G109国道745公里处卡口公安信息网接

入100M
1 条 15000 15000

14
准旗大饭铺G109国道671公里卡口公安信息

网接入100M
1 条 15000 15000

15
准旗魏家峁S103薛魏线33公里卡口公安信息

网接入100M
1 条 15000 15000

16
伊旗阿大线30公里处卡口公安信息网接入

100M
1 条 15000 15000

17
杭锦旗运煤专线北43公里处公安信息网接入

100M
1 条 15000 15000

18
鄂前旗敖镇国道338线S216复线94公里处公

安信息网接入100M
1 条 15000 15000

19 伊旗交管大队公安视频专网接入1000M； 1 条 49992 49992

20 乌审旗交管大队公安视频专网接入1000M 1 条 49992 49992

21 鄂前旗交管大队公安视频专网接入1000M 1 条 49992 49992

22 鄂旗交管大队公安视频专网接入1000M 1 条 49992 49992

23 杭锦旗交管大队公安视频专网接入1000M 1 条 49992 49992

24 达旗交管大队公安视频专网接入1000M 1 条 49992 49992

25 准旗交管大队公安视频专网接入1000M 1 条 49992 49992

26 沿黄交管大队公安视频专网接入1000M 1 条 49992 49992

27
109国道东线交管大队公安视频专网接入

1000M
1 条 49992 49992

28 包府交管大队公安视频专网接入1000M 1 条 49992 49992

29 东胜交管大队公安视频专网接入1000M 1 条 49992 49992

30 康巴什交管大队公安视频专网接入1000M 1 条 49992 49992

31
棋盘井交通安全服务站公安视频专网接入

100M
1 条 15000 15000

32
树林召交通安全服务站公安视频专网接入

100M
1 条 15000 15000

33
沙圪堵交通安全服务站公安视频专网接入

100M
1 条 15000 15000

34 康巴什交管大队公安信息网接入100M 1 条 15000 15000

 合计    1149600